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kraT y PomoSTowe, SCHody, baLuSTrady,  
SySTemy ogrodzeniowe, PoJemniki 

i  PaLeT y, gabiony, SiTaki zgrzewane, 
garaŻe

„RAPMET” powstał w 1977 roku. 

Kraty pomostowe: jesteśmy doświadczonym i liczą-

cym się na rynku producentem krat pomostowych, 

produkujemy je od 1985 roku.

Program produkcji obejmuje: kraty zgrzewane, 

kraty wciskane, kraty nacinane, kraty typu Offshore, 

kraty ciężkie, kraty kształtowe, kraty kartonowe, 

kraty ze stali nierdzewnej, kraty ze stali kwasood-

pornej, uchwyty do krat pomostowych, stopnie 

schodów, szczeble drabin, pochylnie dla niepełno-

sprawnych.

Systemy ogrodzeniowe – trzy standardowe typy 

ogrodzeń: RAPMET-TOP – stałe typu ciężkiego, 

RAPMET-TOP PLUS – stałe lżejsze, RAPMET-BENT 

– stałe lekkie i RAPMET-MOB – przenośne lekkie. 

Zabezpieczenie: ocynkowanie ogniowe i powlekanie 

proszkowe.

Siatki zgrzewane – ze stali czarnej, nierdzew-

nej i kwasoodpornej o średnicy od Ø 3 do 8 mm 

i innych, o oczkach: 25/25, 30/30, 40/40, 50/50 

mm i innych. Siatki o długości do 4500 mm. 

Zabezpieczenie: ocynkowanie ogniowe lub galwa-

niczne i powlekanie proszkowe. Siatki ze stali nie-

rdzewnej trawione i polerowane elektrochemicznie.

Gabiony – z siatki zgrzewanej z drutu o średnicy od 

Ø 3,5 mm do Ø 6 mm, o oczkach 50/100, 100/100 mm 

i innych. Wymiary gabionów: szer. 500-1000 mm, 

dług. 1000-3500 mm, wys. 1000 mm. Boki gabionów 

łączone są spiralami. Ocynkowanie ogniowe.

Konstrukcje stalowe – ze stali zwykłej jakości jak 

i ze stali nierdzewnej i kwasoodpornej.

Schody stalowe – ażurowe o belkach policzkowych 

z blachy stalowej. Stopnie z krat pomostowych 

o zagęszczonym oczku, z noskami przeciwpoślizgo-

wymi i bortnicami lub specjalnie uformowane z bla-

chy do zbrojenia prętami stalowymi i wypełnienia 

betonem. 

Balustrady – klatek schodowych, balkonów i loggii. 

Słupki z profila zamkniętego 40/40/3 mm, pochwyt 

z rury 42,7/2,6 mm i słupki wypełniające z pręta 

o średnicy 13 mm. Realizowane są również indy-

widualne rozwiązania, jak balustrady ze szkłem 

bezpiecznym.

Garaże stalowe – o ścianach z blachy trapezowej 

lub o ścianach płaskich posiadają szerokość od 2,8 

do 5,0 m, długość od 4,5 do 9,0 m i wysokość od 2,1 

do 3,8 m. Wszystkie rodzaje garaży mogą być zesta-

wiane w ciągi zarówno ze ścianami oddzielającymi, 

jak i bez nich. 

Kontenery, pojemniki i palety metalowe – przy-

stosowane do transportu za pomocą wózka pod-

nośnikowego lub zawiesi żurawia. Składane ściany 

pozwalają na ich ekonomiczne przechowywanie 

i transportowanie. 

Inne wyroby stalowe – np.: ekrany z siatki zgrze-

wanej lub krat pomostowych będące elementem 

wystroju elewacji supermarketów i biurowców, kon-

strukcje wsporcze pod kolektory w elektrowniach 

słonecznych, itp. ZWM „RAPMET” udziela porady 

technicznej.
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